
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ KULTURNÍ AKCE
č. CE11-2018

NÁZEV/JMÉNO Město Turnov
ZASTOUPENÁ Ing. Tomášem Hocke, starostou

ADRESA Antonína Dvořáka 287, 511 01 Turnov
TEL.

IČ: 00276227 DIČ: CZ00276227
dále jen „pořadatel44

a

NÁZEV/JMÉNO C.E. management s.r.o.
ADRESA Mělkovice 2441, 591 01 Žďár nad Sázavou

ZASTOUPENÁ
TEL.:

IČ: 044 58 958 DIČ: CZ044 58 958
dále jen „CEM44

uzavřeli níže uvedeného data tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ KULTURNÍ AKCE

v

Článek I. - předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění vystoupení dle následujících specifikací:
Název: Pěvecký koncert

Účinkující:

Den konání: 13.6.2018
Místo konání: Městské divadlo, Turnov
Začátek akce: 19:30

CEM se zavazu je zajistit pořadateli plakáty formátu A2 v počtu: 20 ks

Článek II. - finanční plnění

1. Za vystoupení se pořadatel zavazuje zaplatit CEM honorář, jehož výše byla dohodnuta 
na částku 55000Kč včetně cestovného.

2. Honorář je splatný ihned po koncertě v hotovosti k rukám CEM. V případě 
bezhotovostní platby je honorář splatný nejpozději do sedmi pracovních dnů na účet č. 

(Fio banka a.s.).

Honorář bude hrazen*: HOTOVĚ
BANKOVNÍM PŘEVODEM X

*oznaěte prosím křížkem



Článek III. - další ujednání
1. Pořadatel zavazuje zajistit CEMnaladěný klavír.
2. Pořadatel se zavazuje zajistit CEMtři uzamykatelné šatny.
3. Pořadatel se zavazuje zajistit CEM možnost parkování s ohledem na faktický stav, 

maximálně 1 vozidlo před místem konání a ostatní dle domluvy.
4. CEM se zavazuje zajistit pořadateli plakáty formátu A2 dle specifikace článku I.
5. V případě zájmu pořadatele CEM zajistí možnost autogramiády umělců po koncertě.

Článek IV. - obecná ustanovení
1. Obě strany se dohodly, že je možné bezplatně odstoupit od smlouvy v případě 

působení vis maior (živelná katastrofa, úmrtí ve skupině, onemocnění atd.).
2. V případě, že se umělec zajištěný CEM dostaví na místo konání řádně a včas a koncert 

se neuskuteční, je pořadatel povinen hradit částku ujednanou pod čl. II. této smlouvy.
3. V případě, že umělec zajištěný CEM na místo konání nedorazí řádně a včas, je CEM 

povinen uhradit pořadateli náklady a náhradu škody, které mu v souvislosti 
s nepřítomností skupiny prokazatelně vznikly.

4. Pro účely autorskoprávních otázek, jež jdou na vrub pořadateli se CEM zavazuje 
předložit na vyžádání pořadatele repertoárový list.

5. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými 
předpisy. Obě strany se shodují na tom, že v případě sporů budou respektovat 
zvyklosti, jež se běžně v této oblasti respektují.

6. Obě strany prohlašují, že smlouvu podepsaly prosty omylu a tísně, nikoli za 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

7. Příjemce souhlasí se zveřejněním všech údajů uvedených v této smlouvě a údajů 
týkajících se projektu podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, včetně celého textu této smlouvy.

8. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných, postupně 
číslovaných, dodatků na základě dohody obou smluvních stran.

9. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři jsou určeny pro pořadatele a 
jedno pro CEM.

10. Smluvní strany potvrzují svým podpisem správnost veškerých údajů uvedených v této 
smlouvě a zároveň výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci 
smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datu jejího podpisu. Zveřejnění smlouvy 
v registru smluv v souvislosti se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění, provede pořadatel. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv pořadatelem, a to i tehdy, bude-li v registru smluv zveřejněna 
protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.CEM dále výslovně souhlasí s tím. aby 
tato smlouva byla v plném rozsahu na webových stránkách určených pořadatelem.

v Mělkovicích dne 8.4.2018




